Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

72.780 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1461374

LTR LTR 15101515 PREMIUM $17.843271 $0 $1,298.63

SUBTOTAL $1,298.63
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1258.54 002 - IVA Tasa 0.160000 $201.37

IVA al 16 % $201.37

TOTAL $1,500.00
Importe con letra

MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|56001976-C4B3-4DC9-A233-CF90AB10D6B6|2021-10-30T08:38:47|CVD110412TF6|jpGUTIL7QggMmV7Z/dHuBKqBoXdvUyxr